[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.03.2017
	№ 73

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый 01.09.2015 № 255 «О комиссии
по делам несовершеннолетних и защите
их прав при администрации городского
округа ЗАТО Светлый»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение № 2 к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 01.09.2015 № 255
«О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа ЗАТО Светлый», включив в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации городского округа ЗАТО Светлый Егорову Елену Владимировну – специалиста по социальной работе с молодежью Татищевского филиала государственного бюджетного учреждения регионального центра «Молодежь плюс», общественного помощника Уполномоченного по правам ребенка в Саратовской области в городском округе ЗАТО Светлый в качестве члена комиссии (по согласованию).
2. Отделу организационно-контрольной работы опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в месте обнародования нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Светлый в течение десяти дней со дня его подписания.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                                                                 В.В. Бачкин
image1.png